
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/01/2015 17:12:39

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 2

 0500 

 001

 03052

 03055

 03077

 03085

 03106

 03114

 03116

 03073

 03425

 03428

 03120

 03293

 03459

 03196

 03045

 03209

 03230

 03236

 03322

 03099

 03134

 03146

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 2,079.00

 1,200.00

 1,000.00

 600.00

 1,500.00

 39,855.47

 1,120.00

 2,000.00

 2,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 32,271.92

 18,704.82

 10,000.00

 20,000.00

 40,000.00

 15,000.00

 6,000.00

 30,000.00

 2,000.00

 2,500.00

03-DIC-14

03-DIC-14

08-DIC-14

08-DIC-14

10-DIC-14

10-DIC-14

31-DIC-14

05-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

11-DIC-14

29-DIC-14

31-DIC-14

18-DIC-14

01-DIC-14

18-DIC-14

23-DIC-14

23-DIC-14

30-DIC-14

10-DIC-14

15-DIC-14

15-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 56,234.47

 5,120.00

 82,271.92

 18,704.82

 91,000.00

 34,500.00

 001

 006

 007

 008

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

CEIBA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019012451870

1701-1965-00114

0601-1947-00469

0801-1969-09320

1501-1980-00198

0301-1955-00008

0703-1969-00812

1804-1939-00657

1508-1972-00159

0107-1978-01214

1601-1950-00213

1601-1950-00213

08019012451870

0801-1975-20670

08019995439578

08019000234814

05019002019624

08019012451870

08019012451870

16019995436090

01019006031280

08019995439578

1601-1984-00011

1501-1980-00198

INVERSIONES RODA S. DE R.L

EVERARDO DIAZ BONILLA

JORGE ALBERTO PALMA GUTIERREZ

JESUS RAMON FLORES LEON

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

GUILLERMO BUESO LAGUNA

MANUEL DE JESUS SOSA

LUISA EMILIA VALLECILLO IRIAS

RAUL ANTONIO PINEDA AYALA

RAUL ANTONIO PINEDA AYALA

INVERSIONES RODA S. DE R.L

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

TOYOPARTES S A

INVERSIONES ROSA ORTEZ Y COMPAÑIA

INVERSIONES RODA S. DE R.L

INVERSIONES RODA S. DE R.L

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

MULTICORP SRL / DIPPSA SANTA MARTA

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

RODUEL MANUEL QUIROZ CRUZ

JUAN CARLOS COELLO DIAZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/01/2015 17:12:39

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 2

 0500 

 001

 03173  01  00001  600.00 17-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 288,431.21
 288,431.21

 600.00

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0810-1969-00092 DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ


