

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE DICIEMBRE

09/01/2015 17:12:39

Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario Total Afectad		Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
03052 01 00001	10,000.00	03-DIC-14	08019012451870	INVERSIONES RODA S. DE R.L	
03055 01 00001	2,079.00	03-DIC-14	1701-1965-00114	EVERARDO DIAZ BONILLA	
03077 01 00001	1,200.00	08-DIC-14	0601-1947-00469	JORGE ALBERTO PALMA GUTIERREZ	
03085 01 00001	1,000.00	08-DIC-14	0801-1969-09320	JESUS RAMON FLORES LEON	
03106 01 00001	600.00	10-DIC-14	1501-1980-00198	JUAN CARLOS COELLO DIAZ	
03114 01 00001	1,500.00	10-DIC-14	0301-1955-00008	REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA	
03116 01 00001	39,855.47	31-DIC-14	0703-1969-00812	CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

56,234.47

Unidad Ejecutora: 006 CHOLUTECA

Número Formulario Total Afectado Fecl		Beneficiarios	
		Identificación	Nombre
1,120.00	05-DIC-14	1804-1939-00657	GUILLERMO BUESO LAGUNA
		1508-1972-00159	MANUEL DE JESUS SOSA
		0107-1978-01214	LUISA EMILIA VALLECILLO IRIAS
2,000.00	31-DIC-14	1601-1950-00213	RAUL ANTONIO PINEDA AYALA
2,000.00	31-DIC-14	1601-1950-00213	RAUL ANTONIO PINEDA AYALA
	1,120.00 2,000.00	1,120.00 05-DIC-14 2,000.00 31-DIC-14	Identificación 1,120.00 05-DIC-14 1804-1939-00657 1508-1972-00159 0107-1978-01214 2,000.00 31-DIC-14 1601-1950-00213

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

5,120.00

Unidad Ejecutora: 007

007 SANTA ROSA

Número Formulario Total Afecta		do Fecha	Beneficiarios	
- Tunior o Torrida			Identificación	Nombre
03120 01 0000	20,000.00	11-DIC-14	08019012451870	INVERSIONES RODA S. DE R.L
03293 01 0000	30,000.00	29-DIC-14	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ
03459 01 0000	32,271.92	31-DIC-14	08019995439578	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

82,271.92

Unidad Ejecutora:

008 COMAYAGUA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer or Terminator			Identificación	Nombre	
03196 01 00001	18,704.82	18-DIC-14	08019000234814	TOYOPARTES S A	
TOTAL UNIDA	TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008): 18,704				

Unidad Ejecutora:

010 CEIBA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer or remaining	51 official to		Identificación	Nombre	
03045 01 00001	10,000.00	01-DIC-14	05019002019624	INVERSIONES ROSA ORTEZ Y COMPAÑIA	
03209 01 00001	20,000.00	18-DIC-14	08019012451870	INVERSIONES RODA S. DE R.L	
03230 01 00001	40,000.00	23-DIC-14	08019012451870	INVERSIONES RODA S. DE R.L	
03236 01 00001	15,000.00	23-DIC-14	16019995436090	DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.	
03322 01 00001	6,000.00	30-DIC-14	01019006031280	MULTICORP SRL / DIPPSA SANTA MARTA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

91,000.00

Unidad Ejecutora: 011 OLANCHO

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
Turnor o Torrida a To			Identificación	Nombre	
03099 01 00001	30,000.00	10-DIC-14	08019995439578	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L	
03134 01 00001	2,000.00	15-DIC-14	1601-1984-00011	RODUEL MANUEL QUIROZ CRUZ	
03146 01 00001	2,500.00	15-DIC-14	1501-1980-00198	JUAN CARLOS COELLO DIAZ	
				0.4.500.00	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

34,500.00

Unidad Ejecutora:

012 BAJO AGUAN



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 012 BAJO AGUAN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
03173 01 00001	600.00	17-DIC-14	0810-1969-00092	DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):
 600.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 288,431.21

 TOTAL INSTITUCION (0500):
 288,431.21